

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

<input type="checkbox"/>	ประเภท	ก่อสร้างห้องสูง ค.ส.ล. ขนาดความจุ 120 ลูกบาศก์เมตร และวางท่อจ่ายน้ำประปา
<input type="checkbox"/>	ปริมาณงาน	ขนาดความจุ 120 ลูกบาศก์เมตร และวางท่อจ่ายน้ำประปา 4,133 เมตร
<input type="checkbox"/>	เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลคึกคัก
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 4 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปจ. 4	จำนวน 1 แผ่น
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	
<input type="checkbox"/>	ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	7,480,120.45	1.2947	9,684,511.95	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			9,687,511.95	
	คิดเป็นเงินเพียง	เก้าล้านหกแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน		9,681,000.00	

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุริยันต์ สังคตุงคร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัชรินทร์ เดชประดิษฐ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุภาพ สังกนิก)

ประมาณราคา ก่อสร้างห้องตั้งสูง ค.ส.ล. ขนาดความสูง 120 ลูกบาศก์เมตร และวางท่อจ่ายน้ำประปา ปริมาณงาน ขนาดความสูง 120 ลูกบาศก์เมตร และวางท่อจ่ายน้ำประปา 4.133 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลเค็ดคัก อำเภอยะงะบัว จังหวัดพังงา
 ประมาณราคาเมื่อวันที่
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							1,952,897.67	
19	จวนปูนพร้อมน้ำยากันซึม	115	ตร.ม.	83.00	9,545.00	115.00	13,225.00	22,770.00	
20	ขัดมันพื้นพร้อมน้ำยากันซึม	37	ตร.ม.	97.84	3,620.08	40.00	1,480.00	5,100.08	
21	ช่องระบายอากาศ								
	21.1 ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x4"	1.4	ลบ.ม.	1,869.16	2,616.82	-	-	2,616.82	
	21.2 กรอบอลูมิเนียม ขนาด 0.25x0.40 ม.	4	ชุด	850.00	3,400.00	-	-	3,400.00	
	21.3 ตาข่ายสแตนเลส ขนาด 0.25x0.40 ม.	4	ชุด	495.00	1,980.00	-	-	1,980.00	
	21.4 ตะปูคอนกรีต	0.2	ก.ก.	71.65	14.33	-	-	14.33	
	21.5 จวนปูนโครงสร้าง	1	ตร.ม.	65.00	65.00	115.00	115.00	180.00	
22	อะลูมิเนียม	20	เมตร	580.00	11,600.00	140.00	2,800.00	14,400.00	
23	งานทาสีพลาสติก	480	ตร.ม.	40.00	19,200.00	34.00	16,320.00	35,520.00	
24	เขียนตัวอักษรบนหลังสูง	1	งาน	3,800.00	3,800.00	4,500.00	4,500.00	8,300.00	
25	ป้ายแสดงระดับน้ำในถัง พร้อมอุปกรณ์ลูกกลอย								
	25.1 ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.25x5.14 ม. ทน 1 1/2"	2.2	ลบ.ม.	1,869.16	4,112.15	-	-	4,112.15	
	25.2 แผ่นเหล็ก ขนาด 0.10x0.10 ม. X 6.0 ม.ม.	2	ชุด	50.00	100.00	-	-	100.00	
	25.3 เหล็กค้ำยัน ขนาด 2" ปลายหางปลาคู่พร้อมประกบ	1	ชุด	245.00	245.00	-	-	245.00	
	25.4 แผ่นทองเหลืองยึดลูกกลอย	10	ชุด	415.00	4,150.00	-	-	4,150.00	
	25.5 ลูกดิ่งเหล็ก	1	ชุด	250.00	250.00	-	-	250.00	
	25.6 ลวดสลิงสเตนเลส ขนาด 6.0 ม.ม.	35	เมตร	37.00	1,295.00	-	-	1,295.00	
	25.7 ลูกกลอยระดับน้ำ	1	ชุด	480.00	480.00	-	-	480.00	
	25.8 วอกรับสายสลิง	3	ชุด	165.00	495.00	-	-	495.00	
	25.9 พุกเหล็ก ขนาด 3/8"	10	ชุด	10.00	100.00	-	-	100.00	
	25.10 แผ่น PVC ขนาด 2"	6	แผ่น	234.00	1,404.00	-	-	1,404.00	
	25.11 แผ่น PVC ทน 10 ม.ม.	10	แผ่น	225.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
	25.12 สกรูทองเหลือง	10	ชุด	10.00	100.00	-	-	100.00	
	25.13 ลวดเชื่อม PVC	1	ก.ก.	750.00	750.00	-	-	750.00	
	ยอดยกไป							1,962,910.05	

ลงชื่อ: ประธานกรรมการ
 (นายสมศักดิ์ อ.สงขลชาติ)
 ลงชื่อ: กรรมการ
 (นายสุวิทย์ อ.สงขลชาติ)
 ลงชื่อ: กรรมการ
 (นายสมชาย อ.สงขลชาติ)

ประมาณราคา ก่อสร้างห้องสูง ค.ส.ล. ขนาดความสูง 120 ลูกบาศก์เมตร และวางท่อจ่ายน้ำประปา
 ปริมาณงาน ขนาดความสูง 120 ลูกบาศก์เมตร และวางท่อจ่ายน้ำประปา 4.133 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
 ประมาณราคาเบื้องต้น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							2,062,910.05	
	25.14 เชื้อแบบสแกนและตัวเชื่อมแผ่นไม้พร้อมวัสดุตะกั่วกันแสง	1	งาน	480.00	480.00	800.00	800.00	1,280.00	
	25.15 ค่าแรงและประกอบติดตั้ง	1	ชุด	-	-	4,800.00	4,800.00	4,800.00	
	25.16 ชุดหลอดไฟฟ้าแสงสว่างและสายไฟฟ้า	1	ชุด	860.00	860.00	450.00	450.00	1,310.00	
	26 สวิตช์กล้อยไฟฟ้าพร้อมสายสัญญาณไฟฟ้า และอุปกรณ์ครบชุด								
	26.1 ลูกกล้อไฟฟ้า (นำเดินหลอดเครื่องสูบน้ำ หน้าตั่วสั้วทำ)	3	ชุด	3,200.00	9,600.00	400.00	1,200.00	10,800.00	
	26.2 สายสัญญาณไฟฟ้า OPVC ขนาด 3x1.5 ตร.ม.ม.	80	เมตร	86.00	6,880.00	12.00	960.00	7,840.00	
	26.3 ท่อร้อยสายไฟฟ้า HDPE ขนาด Ø 25 ม.ม.	80	เมตร	16.00	1,280.00	18.00	1,440.00	2,720.00	
	26.4 กล่องพักสายไฟฟ้า	1	ชุด	1,348.00	1,348.00	350.00	350.00	1,698.00	
	26.5 อุปกรณ์ต่อท่อไฟฟ้า รางซี แคล้มประเภท สกรูยึด	1	ชุด	3,230.00	3,230.00	900.00	900.00	4,130.00	
	27 ท่อสังกะสี, ท่อจ่ายน้ำและท่อน้ำล้น								
	27.1 ท่อเหล็กดำ ขนาด Ø 10"	5	เส้น	19,160.00	95,800.00	6,300.00	31,500.00	127,300.00	
	27.2 ท่อเหล็กดำ ขนาด Ø 8"	6	เส้น	12,880.00	77,280.00	4,500.00	27,000.00	104,280.00	
	27.3 ท่อเหล็กดำ ขนาด Ø 6"	5	เส้น	8,560.00	42,750.00	3,000.00	15,000.00	57,750.00	
	27.4 ประตุน้ำปีกสี่เหลี่ยมเพื่อทอด ขนาด Ø 10"	1	ชุด	39,704.00	39,704.00	2,000.00	2,000.00	41,704.00	
	27.5 ประตุน้ำปีกสี่เหลี่ยม ขนาด Ø 6"	1	ชุด	20,632.00	20,632.00	1,200.00	1,200.00	21,832.00	
	27.6 ประตุน้ำปีกสี่เหลี่ยม ขนาด Ø 8"	1	ชุด	25,904.00	25,904.00	1,600.00	1,600.00	27,504.00	
	27.7 ท่อโค้งเหล็ก ขนาด Ø 10"	1	ตัว	3,000.00	3,000.00	1,100.00	1,100.00	4,100.00	
	27.8 ท่อโค้งเหล็ก ขนาด Ø 8"	6	ตัว	1,200.00	7,200.00	880.00	5,280.00	12,480.00	
	27.9 ท่อโค้งเหล็ก ขนาด Ø 6"	2	ตัว	680.00	1,360.00	660.00	1,320.00	2,680.00	
	27.10 ท่อสี่เหลี่ยมเหล็ก ปีกกลาง หน้างาน 1 ข้าง ขนาด Ø 10"	1	ตัว	6,000.00	6,000.00	1,100.00	1,100.00	7,100.00	
	27.11 ท่อสี่เหลี่ยมเหล็ก ปีกกลาง หน้างาน 1 ข้าง ขนาด Ø 8"	1	ตัว	4,600.00	4,600.00	880.00	880.00	5,480.00	
	27.12 ท่อสี่เหลี่ยมเหล็ก ปีกกลาง หน้างาน 1 ข้าง ขนาด Ø 6"	1	ตัว	2,480.00	2,480.00	660.00	660.00	3,140.00	
	27.13 สามทางเหล็ก ขนาด Ø 6"	1	ตัว	900.00	900.00	660.00	660.00	1,560.00	
	27.14 หน้าแปลนเหล็ก ขนาด Ø 10"	6	ตัว	1,432.00	8,592.00	1,100.00	6,600.00	15,192.00	
	27.15 หน้าแปลนเหล็ก ขนาด Ø 8"	6	ตัว	1,214.00	7,284.00	880.00	5,280.00	12,564.00	
	ยอดยกไป							3,542,154.05	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

ประมาณราคา ก่อสร้างห้องสูง ค.ส.ล. ขนาดความสูง 120 ลูกบาศก์เมตร และวางท่อจ่ายน้ำประปา ปริมาณงาน ขนาดความสูง 120 ลูกบาศก์เมตร และวางท่อจ่ายน้ำประปา 4,133 เมตร สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลดักคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา ประมาณราคาเมื่อวันที่ ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานวางท่อเมนจ่ายน้ำประปา จากจุด A ไปยังจุด B (ตามแบบก่อสร้าง)	36	เมตร	2,146.67	77,280.12	760.00	27,000.00	104,280.12	
	1 ท่อเหล็กไต้ดิน ขนาด Ø 8"	30	เมตร	2,146.67	64,400.10	760.00	22,500.00	86,900.10	
	2 ท่อเหล็กบดดิน ขนาด Ø 8"	6	เมตร	409.40	2,456.40	250.00	1,500.00	3,956.40	
	3 ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด Ø 4"	1,533	เมตร	655.11	1,004,283.63	350.00	536,550.00	1,540,833.63	
	4 ท่อ HDPE ชั้น PN. 6 ขนาด Ø 225 ม.ม.	28	เมตร	216.12	6,051.36	120.00	3,360.00	9,411.36	
	5 ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 4"	1	ชุด	21,420.00	21,420.00	1,600.00	1,600.00	23,020.00	
	6 ประตุน้ำไต้ดิน ขนาด Ø 8"	1	ชุด	1,900.00	1,900.00	1,600.00	1,600.00	3,500.00	
	7 ทึบกุญแจ ขนาด Ø 8"	2	ชุด	7,824.00	15,648.00	800.00	1,600.00	17,248.00	
	8 ประตุน้ำไต้ดิน ขนาด Ø 4"	2	ชุด	1,900.00	3,800.00	800.00	1,600.00	5,400.00	
	9 ทึบกุญแจ ขนาด Ø 4"	1	ชุด	8,208.00	8,208.00	200.00	200.00	8,408.00	
	10 ประตุน้ำระบายอากาศ ขนาด Ø 1"	2	ชุด	13,800.00	27,600.00	800.00	1,600.00	29,200.00	
	11 หัวกระบี่น้ำดับเพลิง ขนาด Ø 4"	2	ตัว	2,400.00	4,800.00	440.00	880.00	5,680.00	
	12 ข้อโค้งดัดเบ็ด ขนาด Ø 4"	4	ตัว	5,090.00	20,360.00	880.00	3,520.00	23,880.00	
	13 ข้ออ 45 เหล็กหล่อ ขนาด Ø 8"	35	ตัว	1,214.00	42,490.00	880.00	30,800.00	73,290.00	
	14 หน้าแปลนเหล็ก ขนาด Ø 8"	1	ตัว	1,593.00	1,593.00	-	-	1,593.00	
	15 หน้าแปลนเหล็ก ขนาด Ø 8" บอด	16	ตัว	454.00	7,264.00	440.00	7,040.00	14,304.00	
	16 หน้าแปลนเหล็ก ขนาด Ø 4"	7	ตัว	3,674.00	25,718.00	600.00	4,200.00	29,918.00	
	17 สามทางลด HDPE ชั้น PN. 6 ขนาด Ø 225x110 ม.ม.	11	ชุด	5,502.00	60,522.00	600.00	6,600.00	67,122.00	
	18 Stubend HDPE ชั้น PN. 6 ขนาด Ø 225 ม.ม.	7	ชุด	1,647.00	11,529.00	300.00	2,100.00	13,629.00	
	19 Stubend HDPE ชั้น PN. 6 ขนาด Ø 110 ม.ม.	5	ตัว	336.45	1,682.25	120.00	600.00	2,282.25	
	20 สามทาง PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 4"	5	ตัว	720.00	3,600.00	120.00	600.00	4,200.00	
	21 ข้อสั้นหน้างาน PVC ขนาด Ø 4"	5	ตัว	5,000.00	25,000.00	880.00	4,400.00	29,400.00	
	22 ตั๊กตารองรับท่อมาตรฐาน ขนาด Ø 8"	2	ชุด	2,700.00	5,400.00	1,600.00	3,200.00	8,600.00	
	23 แท่นปูนรองรับท่อฝังฝังประปาระบายอากาศ และอุปกรณ์	5	ตัน	15,060.00	75,300.00	-	-	75,300.00	
	24 เสาค.ล.รองรับท่อ ขนาด Ø 8"								
	ยอดยกไป							2,181,355.86	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายสุวิชัน สิงตุงคะ) ลงชื่อ.....กรรมการ (นายวีระภัก เศษประดิษฐ์) ลงชื่อ.....กรรมการ (นายชูภาพ สิงหนุกี) กรรมการ

ประมาณราคา ก่อสร้างห้องสูง ค.ส.ล. ขนาดความจุ 120 ลูกบาศก์เมตร และวางท่อจ่ายน้ำประปา ปริมาณงาน ขนาดความจุ 120 ลูกบาศก์เมตร และวางท่อจ่ายน้ำประปา 4,133 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลคีรีคำ อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							2,181,355.86	
	25 ประกันยาง ขนาด Ø 8"	29	แผ่น	85.00	2,465.00	-	-	2,465.00	
	26 ประกันยาง ขนาด Ø 4"	12	แผ่น	45.00	540.00	-	-	540.00	
	27 น๊อต - สกรู ขนาด Ø 3/4"x4"	232	ชุด	55.00	12,760.00	-	-	12,760.00	
	28 น๊อต - สกรู ขนาด Ø 5/8"x4"	232	ชุด	42.00	9,744.00	-	-	9,744.00	
	29 ทรายหยาบรองพื้นท่อ	75	ลบ.ม.	315.00	50,250.00	91.00	6,825.00	57,075.00	
	30 งานขุดดินและกลับกลับ	441	ลบ.ม.	-	-	99.00	43,659.00	43,659.00	
	31 ขุดพื้นถนนลาดยาง และบดอัดซ่อมแซมถนนสภาพเดิม	74	ตร.ม.	480.00	35,520.00	125.00	9,250.00	44,770.00	
	32 จัดชุดปั้มน้ำ ค.ส.ล. และซ่อมแซมถนนสภาพเดิม	60	ตร.ม.	675.00	40,500.00	188.00	11,280.00	51,780.00	
	33 ซ่อมแซมท่อระบายน้ำ, ท่อน้ำและอื่น ๆ	1	งาน	19,595.00	19,595.00	7,634.00	7,634.00	27,229.00	
	34 ขนย้ายสิ่งกีดขวางแนววางท่อ	1	งาน	-	-	15,270.00	15,270.00	15,270.00	
	35 ป้ายสัญญาณจราจร, สัญญาณไฟสนามและแผ่นเหล็กปูพื้นแฉ่งกรวด	1	งาน	14,551.00	14,551.00	-	-	14,551.00	
	รวมข้อ 2							2,461,198.86	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายสุวิทย์ สังกัดดา)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายวีระกร เศษประดิษฐ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสุภาพ สังขมกิจ)

ประมาณราคา ก่อสร้างห้องสูง ค.ส.ล. ขนาดความสูง 120 ลูกบาศก์เมตร และวางท่อจ่ายน้ำประปา
 ปริมาณงาน ขนาดความสูง 120 ลูกบาศก์เมตร และวางท่อจ่ายน้ำประปา 4.133 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
 ประมาณราคาเมื่อวันที่
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานวางท่อเมนจ่ายน้ำประปา จากจุด A ไปยังจุด C (ตามแบบก่อสร้าง)								
	1 ท่อเหล็กไต้ดิน ขนาด Ø 6"	30	เมตร	1,425.00	42,750.00	500.00	15,000.00	57,750.00	
	2 ท่อเหล็กอามสังกะสี ขนาด Ø 4"	6	เมตร	409.40	2,456.40	250.00	1,500.00	3,956.40	
	3 ท่อ HDPE ชั้น PN. 6 ขนาด Ø 160 มม.	2,600	เมตร	337.74	878,124.00	250.00	650,000.00	1,528,124.00	
	4 ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 4"	32	เมตร	216.12	6,915.84	120.00	3,840.00	10,755.84	
	5 ประตุน้ำไต้ดิน ขนาด Ø 6"	1	ชุด	14,320.00	14,320.00	1,200.00	1,200.00	15,520.00	
	6 ท่อกัญแจ ขนาด Ø 6"	1	ชุด	1,900.00	1,900.00	1,200.00	1,200.00	3,100.00	
	7 ประตุน้ำไต้ดิน ขนาด Ø 4"	4	ชุด	7,824.00	31,296.00	800.00	3,200.00	34,496.00	
	8 ท่อกัญแจ ขนาด Ø 4"	4	ชุด	1,900.00	7,600.00	800.00	3,200.00	10,800.00	
	9 ประตุน้ำระบายอากาศ ขนาด Ø 1"	1	ชุด	8,208.00	8,208.00	200.00	200.00	8,408.00	
	10 หัวกระป๋องน้ำดับเพลิง ขนาด Ø 4"	2	ชุด	13,800.00	27,600.00	800.00	1,600.00	29,200.00	
	11 ข้อยึดดึงเบ็ด ขนาด Ø 4"	2	ตัว	2,400.00	4,800.00	440.00	880.00	5,680.00	
	12 หน้าแปดเหลี่ยม ขนาด Ø 6"	13	ตัว	795.00	10,335.00	660.00	8,580.00	18,915.00	
	13 หน้าแปดเหลี่ยม ขนาด Ø 6" บอด	1	ตัว	1,005.00	1,005.00	-	-	1,005.00	
	14 หน้าแปดเหลี่ยม ขนาด Ø 4"	7	ตัว	454.00	3,178.00	440.00	3,080.00	6,258.00	
	15 สามทาง HDPE ชั้น PN. 6 ขนาด Ø 280 มม.	1	ตัว	3,023.00	3,023.00	750.00	750.00	3,773.00	
	16 สามทางกลม HDPE ชั้น PN. 6 ขนาด Ø 160x110 มม.	11	ตัว	4,047.00	44,517.00	450.00	4,950.00	49,467.00	
	17 ข้อยึดกลม HDPE ชั้น PN. 6 ขนาด Ø 280x160 มม.	1	ตัว	1,896.00	1,896.00	750.00	750.00	2,646.00	
	18 Stubend HDPE ชั้น PN. 6 ขนาด Ø 160 มม.	15	ชุด	3,023.00	45,345.00	450.00	6,750.00	52,095.00	
	19 Stubend HDPE ชั้น PN. 6 ขนาด Ø 110 มม.	11	ชุด	1,647.00	18,117.00	300.00	3,300.00	21,417.00	
	20 สามทาง PVC ชั้น 13.5 ขนาด Ø 4"	9	ตัว	336.45	3,028.05	120.00	1,080.00	4,108.05	
	21 ข้อยึดหน้างาน PVC ขนาด 4"	9	ตัว	720.00	6,480.00	120.00	1,080.00	7,560.00	
	22 แท่งแปรงร้อยประตุน้ำดับเพลิงระบายอากาศและอุปกรณ์	3	ชุด	2,700.00	8,100.00	1,600.00	4,800.00	12,900.00	
	23 ประตุน้ำยาง ขนาด Ø 8"	6	แผ่น	85.00	510.00	-	-	510.00	
	24 ประตุน้ำยาง ขนาด Ø 6"	13	แผ่น	57.00	741.00	-	-	741.00	
	ยอดยกไป							890,185.29	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายสุวิชัย สังข์ดวง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายวีระภกร เดชประดิษฐ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสุภาพ สังข์นุก)

ประมาณราคา ก่อสร้างห้องสูง ค.ส.ล. ขนาดความสูง 120 ลูกบาศก์เมตร และวางท่อจ่ายน้ำประปา ปริมาณงาน ขนาดความสูง 120 ลูกบาศก์เมตร และวางท่อจ่ายน้ำประปา 4,133 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลเค็ดคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
 ประมาณราคาเมื่อวันที่
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							1,889,185.29	
	25 ปะเก็นยาง ขนาด Ø 4"	12	แผ่น	45.00	540.00	-	-	540.00	
	26 น็อต - สกรู ขนาด Ø 3/4"x4"	48	ชุด	55.00	2,640.00	-	-	2,640.00	
	27 น็อต - สกรู ขนาด Ø 5/8"x4"	128	ชุด	42.00	5,376.00	-	-	5,376.00	
	28 น็อต - สกรู ขนาด Ø 5/8"x3"	96	ชุด	35.00	3,360.00	-	-	3,360.00	
	29 ทราวยาบรอนทั้งหมด	75	ลบ.ม.	315.00	23,625.00	91.00	6,825.00	30,450.00	
	30 งานชุดดินและกลบกลับ	562	ลบ.ม.	-	-	99.00	55,638.00	55,638.00	
	31 ชุดพื้นถนนลาดยาง และบดอัดซ่อมแซมคืนสภาพเดิม	55	ตร.ม.	480.00	26,400.00	125.00	6,875.00	33,275.00	
	32 ติดชุดพื้นปูน ค.ส.ล. และซ่อมแซมคืนสภาพเดิม	44	ตร.ม.	675.00	29,700.00	188.00	8,272.00	37,972.00	
	33 ซ่อมแซมท่อระบายน้ำ, ท่อน้ำและอื่น ๆ	1	งาน	11,205.00	11,205.00	4,366.00	4,366.00	15,571.00	
	34 ขนย้ายสิ่งกีดขวางแนววางท่อ	1	งาน	-	-	8,730.00	8,730.00	8,730.00	
	35 ป้ายสัญญาณจราจร, สัญญาณไฟสวนและแผ่นเหล็กปูพื้นถนนชั่วคราว	1	งาน	14,980.00	14,980.00	-	-	14,980.00	
	รวมข้อ 3							2,097,717.29	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายสุวิชัย สังข์สุวรรณ)
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายวีระภักดิ์ เศษประติษฐ์)
 ลงชื่อ.....กรรมการ (นายสุภาพ สิงขนก)

ประมาณราคา ก่อสร้างห้องสูง ค.ส.ล. ขนาดความจุ 120 ลูกบาศก์เมตร และวางท่อจ่ายน้ำประปา
ปริมาณงาน ขนาดความจุ 120 ลูกบาศก์เมตร และวางท่อจ่ายน้ำประปา 4.133 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลเค็งคี้ง อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา
ประมาณราคาเมื่อวันที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างอาคารห้องสูง ค.ส.ล. ขนาดความจุ 120 ลบ.ม. สูง 30 เมตร จำนวน 1 หลัง							2,921,204.30	
2	งานวางท่อเมนจ่ายน้ำประปา จากจุด A ไปยังจุด B (ตามแบบก่อสร้าง)							2,461,198.86	
3	งานวางท่อเมนจ่ายน้ำประปา จากจุด A ไปยังจุด C (ตามแบบก่อสร้าง)							2,097,717.29	
4	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							7,480,120.45	
5	ค่าดำเนินการ อำนวยการ และกำไร Factor F = 1.2943							2,201,399.45	
6	รวมรวม							9,681,519.90	
7	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ							9,681,000.00	
	เก้าอี้เหล็กสนนเปื้อดหนึ่งพันบาทถ้วน								

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายสุวัจน สิงดุงคงการ)
ลงชื่อ.....กรรมการ (นายสุคนธ์ไพฑูริย์)
ลงชื่อ.....กรรมการ (นายสุคนธ์ไพฑูริย์ สังกัดภูเก็ต)
ลงชื่อ.....กรรมการ (นายสุคนธ์ไพฑูริย์ สังกัดภูเก็ต)

